
 

UCHWAŁA Nr 257 / 5115 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 9 marca 2021 r. 

 

w sprawie rozwiązania umowy o dofinansowanie projektu  
nr RPPK.01.02.00-18-0027/19-00 zawartej z firmą CIS Sp. z o.o.  
oraz zmiany Uchwały nr 107/2539/19 z dnia 17 grudnia 2019 r.  

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów  
do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach osi priorytetowej I „Konkurencyjna i innowacyjna gospodarka”, 
działanie 1.2 „Badania przemysłowe, prace rozwojowe oraz ich wdrożenia”,  

typ projektu „Prace B+R” Regionalnego Programu Operacyjnego  
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020  

- nabór  nr RPPK.01.02.00-IZ-00-18-012/19 (edycja IV). 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, 

art. 9 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 2 umowy o dofinansowanie 

projektu nr RPPK.01.02.00-18-0027/19-00, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie – Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie rozwiązuje Umowę  

o dofinansowanie projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej I „Konkurencyjna i innowacyjna 

gospodarka” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020 nr RPPK.01.02.00-18-0027/19-00 pn. „Prace badawczo-

rozwojowe w zakresie opracowania nowej jakości pianek poliuretanowych”  

z dnia 10 marca 2020 r. (Beneficjent – CIS Sp. z o.o.). 

§ 2 

Umowa o dofinansowanie projektu nr RPPK.01.02.00-18-0027/19-00 zostaje 

rozwiązana z inicjatywy CIS Sp. z o.o. w wyniku zgodnej woli Stron Umowy. 

§ 3 

W załączniku nr 2 Lista projektów wybranych do dofinansowania do Uchwały  

Nr 107/2539/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych 

projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej I „Konkurencyjna i innowacyjna 



 

gospodarka”, działanie 1.2 „Badania przemysłowe, prace rozwojowe  

oraz ich wdrożenia”, typ projektu „Prace B+R” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 - nabór   

nr RPPK.01.02.00-IZ-00-18-012/19 (edycja IV) skreśla się pozycję nr 3. 

§ 4 

Zaktualizowany załącznik nr 2 do Uchwały Nr 107/2539/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów  

do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi 

priorytetowej I „Konkurencyjna i innowacyjna gospodarka”, działanie 1.2 „Badania 

przemysłowe, prace rozwojowe oraz ich wdrożenia”, typ projektu „Prace B+R” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 

– 2020 - nabór  nr RPPK.01.02.00-IZ-00-18-012/19 (edycja IV)  przyjmuje brzmienie 

jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5  

Uzasadnienie podjętej decyzji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 257/5115/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 9 marca 2021r.   

 

UZASADNIENIE  

 

CIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, będąca Beneficjentem 

projektu pn. „Prace badawczo-rozwojowe w zakresie opracowania nowej jakości 

pianek poliuretanowych” nr RPPK.01.02.00-18-0027/19, z którym w dniu 10 marca 

2020 r. Zarząd Województwa Podkarpackiego zawarł umowę o dofinansowanie, 

wystąpił pismem z dnia 22 lutego 2021 r. z prośbą o rozwiązanie umowy 

o dofinansowanie. 

 

Instytucja Zarządzająca Programem, przychyla się do prośby Beneficjenta 

i podejmuje decyzję o rozwiązaniu umowy na podstawie § 20 ust. 2 Umowy 

o dofinansowanie, w wyniku zgodnej woli Stron Umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 257/5115/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 9 marca 2021r.   

Lista projektów wybranych do dofinansowania 

Lp. Nr wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity 

koszt projektu 
(PLN) 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

(PLN) 

Wynik oceny 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

1. 
RPPK.01.02.00-

18-0017/19 

SOFTSYSTEM 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Stratyfikacja ryzyka w procesie 

transplantacji narządów – prace 

badawczo rozwojowe nad 

algorytmami  

i platformą informatyczną dla 

ośrodków transplantacyjnych 

2 492 280,00 1 463 092,50 
pozytywny 

merytorycznie 
77 

2. 
RPPK.01.02.00-

18-0026/19 
WJATECH Sp. z o.o. 

Opracowanie w toku prac B+R 

urządzenia spajającego nowej 

generacji wykorzystującego 

technologię ultradźwiękowego 

zgrzewania hybrydowych materiałów 

kompozytowych typu CFRP 

2 218 472,66 1 055 613,10 
pozytywny 

merytorycznie 
69 

3. 
RPPK.01.02.00-

18-0027/19 

CIS 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Prace badawczo-rozwojowe w 

zakresie opracowania nowej jakości 

pianek poliuretanowych 

8 515 837,05 4 430 231,51 
pozytywny 

merytorycznie 
64 

4. 
RPPK.01.02.00-

18-0029/19 

Zakład Produkcyjno-

Usługowy Mirosław 

Pogoda 

Prace B+R dotyczące innowacyjnej 

pompy wtryskowej dedykowanej 

silnikom ciężkich pojazdów i 

sprzętów  

o przeznaczeniu specjalnym 

3 208 943,81 2 173 010,04 
pozytywny 

merytorycznie 
60 



 

5. 
RPPK.01.02.00-

18-0023/19 

TT SOFT 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie linii uniwersalnych 

automatów i maszyn wraz 

z oprogramowaniem wspierających 

sprzedaż i obsługę klienta w 

obiektach sportowo-kulturalno-

wypoczynkowych 

1 016 286,62 609 319,70 
pozytywny 

merytorycznie 
58 

6. 
RPPK.01.02.00-

18-0028/19 

P.P.H. S.C. BASARA 

Piotr Wiśniewski, 

Wioletta Basara-

Wiśniewska 

Rozwój działalności B+R firmy 

BASARA poprzez opracowanie 

nowego innowacyjnego produktu 

4 095 088,58 2 853 336,83 
pozytywny 

merytorycznie 
55 

7. 
RPPK.01.02.00-

18-0018/19 

SAGITUM 

SPÓŁKA AKCYJNA 

Opracowanie nowej metody 

rehabilitacji ręki u osób z 

niedowładem połowicznym po 

udarze mózgu metodą obrazowania 

3D z wykorzystaniem biologicznego 

sprzężenia zwrotnego 

1 879 980,00 1 384 680,00 
pozytywny 

merytorycznie 
53 

8. 
RPPK.01.02.00-

18-0033/19 

BD CENTER 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Prace B+R prowadzące do 

opracowania innowacyjnej metody 

wczesnej diagnozy i terapii mowy 

dzieci przy wykorzystaniu aplikacji 

mobilnej stymulującej rozwój mowy 

1 027 656,00 739 680,00 
pozytywny 

merytorycznie 
51 

9. 
RPPK.01.02.00-

18-0030/19 

Fabryka Armatur JAFAR 

Spółka Akcyjna 

Opracowanie innowacyjnego 

uszczelnienia dla armatury zwrotnej  

w Fabryce Armatur Jafar S.A. 

4 339 114,98 2 475 609,19 
pozytywny 

merytorycznie 
50 

10. 
RPPK.01.02.00-

18-0015/19 

NAFTOREMONT - 

NAFTOBUDOWA  

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnej 

technologii prefabrykacji konstrukcji 

stalowych, rurociągów i elementów 

urządzeń ciśnieniowych opartej o 

wyniki analizy numerycznej 

4 135 360,00 1 451 704,00 
pozytywny 

merytorycznie 
45 



 

11. 
RPPK.01.02.00-

18-0020/19 

P.P.U.H. BRYK Witold 

Bryk 

Nowe narzędzia skrawające  

z innowacyjnymi powłokami 

przeciwzużyciowymi do obróbki 

superstopów na bazie niklu 

stosowane w technice lotniczej 

3 862 445,24 2 626 282,76 
pozytywny 

merytorycznie 
45 

12. 
RPPK.01.02.00-

18-0024/19 

INA 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Prace badawczo-rozwojowe 

realizowane w celu opracowania 

i wykonania innowacyjnego bębna 

mieszalnika o pojemności 12 m3 

3 509 367,92 2 421 858,20 
pozytywny 

merytorycznie 
41 

13. 
RPPK.01.02.00-

18-0036/19 

Skala-Tech 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

Prace B+R polegające na 

opracowaniu innowacyjnej 

technologii bezkontaktowych 

pomiarów In-Line 

3 359 252,70 2 262 468,59 
pozytywny 

merytorycznie 
35 

14. 
RPPK.01.02.00-

18-0034/19 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Handlowo 

– Usługowe Ekolot 

Małgorzata Słowik 

Opracowanie nowego modelu 

samolotu  

w firmie Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Handlowo – 

Usługowe „EKOLOT” Małgorzata 

Słowik 

2 687 594,13 1 952 952,75 
pozytywny 

merytorycznie 
34 

15. 
RPPK.01.02.00-

18-0035/19 
TOMISOL Aneta Tabor 

Przeprowadzenie prac badawczo-

rozwojowych nad znacząco 

ulepszonym tłumikiem akustycznym 

do instalacji wentylacyjnych 

1 579 888,20 967 647,30 
pozytywny 

merytorycznie 
33 

Nazwy Wnioskodawców, tytuły projektów, kwoty kosztów całkowitych i wnioskowanej dotacji podano zgodnie z treścią złożonych wniosków. 

 

 


